
Uchwała Nr 23/16/k16-20
Senatu Akademii Sztuk Pięknych im. Wł. Strzemińskiego w Łodzi

z dnia 25 listopada 2016 r.
w sprawie: utworzenia kierunku studiów MALARSTWO

na Wydziale Malarstwa i Rysunku

Na podstawie art. 11 ust.3 pkt 2a) ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (tj. Dz. U.
z 2016 r. poz. 1842) w związku z ~ 15 ust. 2 pkt 1 Rozporządzenia z dnia 26 września 2016 r. w sprawie
warunków prowadzenia studiów (D. U. z 2016 r. poz. 1596) Senat Akademii Sztuk Pięknych im. Wł.
Strzemińskiego w Łodzi postanawia co następuje:

1. Na Wydziale Malarstwa i Rysunku tworzy się kierunek studiów: MALARSTWO,

a. Poziom kształcenia

b. Profil kształcenia

c. Forma studiów

d. Obszar kształcenia

e. Dziedzina sztuki

f. Dyscyplina sztuki

jednolite studia magisterskie

praktyczny

studia stacjonarne

obszar sztuki

sztuki plastyczne

sztuki piękne

2. Rozpoczęcie kształcenia na kierunku malarstwo na Wydziale Malarstwa
i Rysunku planowane jest od 01.10.2017 r.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCA SENATU
prof. Jolanta Rudzka-Habisiak
Rektor Akademii Sztuk Pięknych
im. Wł. Strzemińskiego w Łodzi

&


